

Årsredovisning

för

Kristinehamns Verkstadsteknik AB

556484-2358

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Benny Svensson, Styrelseledamot

2025-03-05

Styrelsen för Kristinehamns Verkstadsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför samt förmedlar mekaniska arbeten.

Bolaget äger och förvaltar värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	68	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	-95	-18	4 897	-21
Soliditet (%)	88	93	86	86

Bolaget har under året startat upp sin verksamhet med mekaniska arbeten och därmed har omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 953 156	11 894	5 085 050
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			11 894	-11 894	0
Årets resultat				105 662	105 662
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 965 050	105 662	2 190 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 965 050
årets vinst	105 662
	2 070 712
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 070 712
	2 070 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		68 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		68 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-205 950	-67 927
Personalkostnader	2	-553	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 515	-735
Summa rörelsekostnader		-216 018	-68 662
Rörelseresultat		-148 018	-68 662
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		150	200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51 250	50 754
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		494	-93
Räntekostnader och liknande resultatposter		776	-305
Summa finansiella poster		52 670	50 556
Resultat efter finansiella poster		-95 348	-18 106
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		232 000	30 000
Summa bokslutsdispositioner		232 000	30 000
Resultat före skatt		136 652	11 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 990	0
Årets resultat		105 662	11 894

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3

92 550

70 545

Summa materiella anläggningstillgångar

92 550

70 545

Summa anläggningstillgångar

92 550

70 545

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

30 500

0

Övriga fordringar

62 301

53 523

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

10 231

7 000

Summa kortfristiga fordringar

103 032

60 523

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

3 067

2 573

Summa kortfristiga placeringar

3 067

2 573

Kassa och bank

Kassa och bank

2 318 808

5 567 690

Summa kassa och bank

2 318 808

5 567 690

Summa omsättningstillgångar

2 424 907

5 630 786

SUMMA TILLGÅNGAR

2 517 457

5 701 331

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 965 050

4 953 155

Årets resultat

105 662

11 894

Summa fritt eget kapital

2 070 712

4 965 049

Summa eget kapital

2 190 712

5 085 049

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

45 000

277 000

Summa obeskattade reserver

45 000

277 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

30 990

0

Övriga skulder

235 184

333 282

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 571

6 000

Summa kortfristiga skulder

281 745

339 282

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 517 457

5 701 331

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 280	
Inköp	31 520	71 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 800	71 280
Ingående avskrivningar	-735	
Årets avskrivningar	-9 515	-735
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 250	-735
Utgående redovisat värde	92 550	70 545

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Lina Granhagen, H1 Ekonomi AB

Kristinehamn 2025-03-05

Benny Svensson
Benny Svensson